Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «19» февраля 2020 г. № 181				п. Усть-Ордынский

О признании  утратившими силу

В целях реализации федерального законодательства, обеспечения повышения эффективности использования бюджетных средств,  руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 05 декабря 2014 года № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления стратегического планирования в Иркутской области», постановлением мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 31 декабря 2015 года №1606 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования МО «Эхирит-Булагатский район», статьей 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:
-Постановление мэра от 14 октября 2014 года № 1474 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально – экономического развития муниципального образования «Эхирит- Булагатский район»;
- Постановление мэра от 25 марта 2015 года №662 «О внесении изменений в Положение о порядке разработки прогноза социально –экономического развития муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Эхирит-Булагатский вестник», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ehirit.ru.

                                                                                                              Г.А. Осодоев
[bookmark: _GoBack]